АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.2017  № 21-р
с.Булава

О назначении руководителя гражданской обороны в  сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В связи с обучением по дополнительной образовательной программе в области ГО и РСЧС, в соответствии с требованием должностных полномочий

1.Назначаю себя руководителем гражданской обороны  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края .

2.Опубликовать настоящее распоряжение  в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу